calidad que comparece, y a nombre y en representación de PROVEEDORA 

INDUSTRIAL ECUATORIANA HECUAINPRO CIA. LTDA., en 

cumplimiento de las resoluciones adoptadas por la Junta General, declara 

que:43.1.- AUMENTO DE CAPITAL.- El capital social de la Compañía se 

incrementa en TRES MIL SEISCIENTOS DÓLARES AMERICANOS 

US $ 3600.00, mediante aportes en numerario, mediante la emisión de 

nuevas participaciones iguales afumulativas e indivisibles de US $ 1,00 

dólar cada una, de modo qug”el capital actual de la compañía será de cuatro 

mil dólares americanos US $ 4000.00, distribuido de la siguiente manera:-

[...]

da inscrita con esta fecha la presente Escritura de AUMENTO DE CAPITAL y 

REFORMA DEL ESTATUTO de la Compañía PROVEEDORA INDUSTRIAL 

ECUATORIANA ECUAINPRO PAPELON CIA. LTDA, juntamente con la 

Resolución N* SC. DIC.A.09-346 de la Intendencia de Compañías de Ambato, de 

Noviembre 30 del 2.009, bajo el número Ochocientos Sesenta y Seis (0866) del 

Registro Mercantil, se anotó con el número 3693 del Libro Repertorio. DÍ 

cumplimiento a la disposición constante en el Artículo Tercero de dicha 

Resolución.- Certifico que al margen de la inscripción N* 0059 de Febrero 17 del 

2.009, tome nota de lo indicado en la presente Escritura.- Queda archivada una